PROFESIONÁLNÍ STROJE
PRO STAVEBNICTVÍ
ceník
2010/2011
Model Specifikace Cena bez DPH
AVMU Pohonná jednotka 2300W 5.802,00
DINGO Pohonná jednotka 2300W 7.527,00
TAXE-TDXE 1/AX25 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 25mm 5.332,00
TAXE-TDXE 3/AX25 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 25mm 5.854,00
TAXE-TDXE 4/AX25 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 25mm 6.116,00
TAXE-TDXE 5/AX25 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 25mm 6.377,00
TAX-TDX 1/AX38 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 38mm 5.384,00
TAX-TDX 3/AX38 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 38mm 5.907,00
TAX-TDX 4/AX38 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 38mm 6.168,00
TAX-TDX 5/AX38 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 38mm 6.429,00
TAX-TDX 1/AX48 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 48mm 5.462,00
TAX-TDX 3/AX48 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 48mm 5.985,00
TAX-TDX 4/AX48 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 48mm 6.247,00
TAX-TDX 5/AX48 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 48mm 6.508,00
TAX-TDX 1/AX58 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 58mm 5.645,00
TAX-TDX 3/AX58 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 58mm 6.168,00
TAX-TDX 4/AX58 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 58mm 6.429,00
TAX-TDX 5/AX58 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 58mm 6.691,00
Pozn. Ohebné hřídele TAXE/TAX pro jednotku AVMU a verze TDXE/TDX pro jednotku DINGO
Přenosné mechanické vibrátory
Model Specifikace Cena bez DPH
BackPack Pohonná jednotka Honda GX35 16.252,00